
                                    Протокол № 4 
  

               Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

     при  виконавчому комітеті Дрогобицької  міської ради 

 

25.03.2024 року                                                       м. Дрогобич 

 

 

Присутні з правом голосу:  

  

- 13  членів Ради (додається) 

 

Засідання є правоможним 

 

Присутні: 

 

- Юрій Кушлик – заступник міського голови 

 

        - Представники управління цифровізації, інформаційної політики та 

комунікацій. 

 

                                      Порядок денний: 

  

1).  Про затвердження порядку денного засідання 

2). Про затвердження Регламенту засідання 

3 ). Обговорення  розгляду пропозиції внесення змін в Порядок  формування 

фонду житла Дрогобицької міської ради, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб 

 5). Питання відповіді 

 6). Різне 

Розгляд питань 

 

1.  Про затвердження Порядку денного засідання.  

 

Слухали: Уварова Дениса Юрійовича- голову Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді з інформацією  про 

затвердження порядку денного. Було запропоновано членам Ради внести свої 

зауваження та пропозиції. Зауважень і пропозицій не надійшло. 

Голосували: 



«ЗА» –  одностайно 

Ухвалили: затвердити порядок денний засідання Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при ДМР 

 

2.  Про затвердження Регламенту засідання. 

Слухали: Сорокіну Євгенію Ігорівну – секретаря Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді з інформацією щодо 

затвердження регламенту засідання: час на виступи, час на відповіді на 

запитання. 

Голосували: 

«ЗА» - одностайно 

Ухвалили: затвердити регламент засідання: час на виступи, час на відповіді 

на запитання. 

 

3. Обговорення  розгляду пропозиції внесення змін в Порядок  

формування фонду житла Дрогобицької міської ради, 

призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання 

такого житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб 

Слухали: Уварова Дениса Юрійовича – голову Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді з інформацією  про те, що 

переважна кількість дітей шкільного віку з числа внутрішньо переміщених 

осіб не відвідує заклади загальної середньої освіти очно, що може  

несприятливо відображатись на процесах інтеграції та соціалізації дітей 

шкільного віку з числа ВПО. 

Виступив: Кушлик Юрій  Орестович  з особистою думкою щодо важливості 

відвідування дітьми з числа внутрішньо переміщених осіб освітніх закладів в 

очному форматі. 

Виступила: Сорокіна  Євгенія Ігорівна – секретар  Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді з особистою думкою про те, 

що школи Дрогобицької ТГ мають налагоджувати контакт з внутрішньо 

переміщеними особами та заохочувати  їх до навчання в школах.  

Виступив: Уваров Денис Юрійович – голова  Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді з особистою думкою про 

необхідність співпраці з  Ради з питань Впо з місцевою владою та 

винайдення механізму заохочення  до очного навчання в закладах загальної-

середньої освіти дітей з числа ВПО. 



Виступила: Сорокіна  Євгенія Ігорівна – секретар  Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді з пропозицією на правах 

консультативно-дорадчого органу звернутись до виконавчого комітету 

Дрогобицької міської ради  з проханням розглянути можливість доповнити систему 

пріоритетності надання внутрішньо переміщеним особам приміщень з фонду житла 

нарахуванням додаткової кількості балів (5 балів на дитину) за умови, якщо дитина 

шкільного віку з числа внутрішньо переміщених осіб відвідує очне навчання у 

закладах загальної середньої освіти Дрогобицької територіальної громади. 

 

Голосували: 

«ЗА» - одностайно 

Ухвалили: звернутись з листом до Голови виконавчого комітету в якому 

викласти пропозицію, ухвалену на засіданні Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб. 

 

5) Питання – відповіді 
 

Слухали: Уварова Дениса Юрійовича – голову  Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді щодо визначення дати 

наступного засідання Ради з питань  внутрішньо переміщених осіб при 

Дрогобицькій міській раді. Запропоновано провести  чергове засідання 29 

квітня  2024 року. 

Голосували: 

«ЗА» - одностайно. 

Ухвалили: провести  чергове засідання Ради з питань  внутрішньо 

переміщених осіб при Дрогобицькій міській раді  29 квітня 2024 року. 

 

 

Голова Ради з питань ВПО                                                      Уваров Д. Ю. 

Секретар Ради з питань ВПО                       Сорокіна Є. І. 

 

 

 

 

 


